
 

 

Název 

zadavatele: 

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

Sídlo: Chebská 282 

35601 Sokolov 

IČO: 70947023 

Č. j.: 02/ZPR/2025 

Protokol o posouzení kvalifikace 

veřejné zakázky 

„II/220 Modernizace silnice Stará Role“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000039“ 

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posouzena: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

1. COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1 

19000 Praha 26177005 

Nabídka s pořadovým číslem 1: 

Kvalifikace byla předložena pro: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku – nepožadováno; 

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno. 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

- dle § 74 Zákona O zadávání veřejných zakázek, doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

nesmí být starší, než 3 měsíce přede dnem zahájení zadávacího řízení = prokázáno pomocí výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů s platností ke dni 03.01.2025 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence je-li dodavatel v rejstříku zapsán = 

prokázáno pomocí výpisu z obchodního rejstříku 

- výpis z živnostenského oprávnění s předmětem podnikání „Provádění staveb, jejich změn  

a odstraňování" = prokázáno pomocí výpisu ze živnostenského rejstříku. Předmětné podnikání uvedeno 

pod živnostenským oprávněním číslo 6. 



 

 

- osvědčení o autorizaci o výkonu autorizovaných inženýrů nebo techniků pro výkon pozice 

„autorizovaný inženýr či technik v oboru Dopravní stavby (v případě autorizovaného technika nebo 

stavitele Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava" = osvědčení o autorizaci doloženo na jméno 

Tomáš Sinkule, který je autorizovaným technikem v oboru „dopravní stavby, specializace nekolejová 

doprava" 

- prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem dodavatele nebo že má tato 

osoba uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci = doloženo čestné prohlášení ze dne 30.01.2025 ze 

kterého vyplývá, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem dodavatele. 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

- seznam alespoň dvou významných stavebních prací obdobného charakteru (stavební práce 

obdobného charakteru – celková rekonstrukce nebo modernizace nebo souvislá oprava pozemní 

komunikace), a to pouze v objemu vyšším jak 25 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť, 

poskytnutých za posledních 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení = doložen seznam 

významných zakázek 

1) Modernizace silnice Hlinky Bochov 2) 

III/1832 Blížejov - Milavče 

JISTOTA 

-K zajištění splnění povinností dodavatele vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je, v souladu s 

§ 41 zákona, požadována jistota ve výši 500.000, - Kč. = doložen originál bankovní záruky 

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady: 

Název dokladu: Referenční list 

Vyhotovil(a): Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace 

Datum vyhotovení: 06.12.2021 

Označení činností: 

Modernizace silnice II/208 v úseku Hlinky - Bochov. Termín výstavby: 

06/2019 - 09/2020. Finanční objem: 58 396 472,27 Kč bez DPH. 

Modernizace silnice II/208 mezi obcemi Hlinky a Bochov o celkové 

délce 11 906 m. Modernizace spočívala v komplexní rekonstrukci 

vozovky, od rozšíření tělesa po sjednocení šířky vozovky a sanace 

podkladních vrstev, úpravu odvodnění až po finální asfaltový kryt. 

Součástí stavby byla také rekonstrukce mostu v délce 22 m, oprava 

hospodářských sjezdů, včetně propustků se šikmými čely a 

kamenným 



 

 

 odlážděním a dále kompletní vybourání a vybudování nového 

propustku 2x DN 1 400 mm, pod tělesem vozovky. Finální práce na 

této stavbě byly obnova SDZ, nástřik nového VDZ plastem a osazení 

nových ocelových svodidel. 

Identifikační údaje 

subdodavatele: 

 

Doklad, který byl doložen 

dodatečně: 

 

  

Název dokladu: Referenční list 

Vyhotovil(a): Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

Datum vyhotovení: 10.11.2021 

Označení činností: 

III/1831 Blížejov - Milavče. Doba realizace: 07/2021 - 10/2021. 

Finanční objem: 35 100 425,00 Kč bez DPH. Předmětem díla byla 

oprava části silnici III/1831 rozdělená do čtyř úseků, přičemž celkový 

délka stavby byla 5066 m. V rámci opravy bylo provedeno částečné 

frézování krytu vozovky, pokládka ložné a obrusné vrstvy, obnova 

VDZ, oprava propustků, pročištění propustků, čištění části příkop, 

oprava nezpevněných krajnic a výškové napojení sousedních 

nemovitostí - hospodářské sjezdy a napojení. 

Identifikační údaje 

subdodavatele: 

 

Doklad, který byl doložen 

dodatečně: 

 

 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. 



 

 

Zadavatel/administrátor/člen komise Podpis 

Ing. Petr Šťovíček  

Irena Kroftová  

Ing. Ivana Pitrmocová  

 

Požadavky na obsah nabídky: 

- krycí list nabídky = ANO 

- obsah nabídky = ANO 

- cenová nabídka = ANO 

- návrh smlouvy o dílo = ANO 

- návrh kupní smlouvy (živičná směs) = ANO 

- vzor čestného prohlášení o splnění podmínek odpovědného veřejného zadávání = ANO 

- vzor ČP k mezinárodním sankcím = ANO 

- prohlášení k podmínkám zadávacího řízení = ANO 

- JISTOTA = ANO 

V Sokolově dne 03.02.2025 


		2025-02-04T08:13:04+0100
	Ing. Petr Šťovíček


		2025-02-04T08:25:34+0100
	Irena Kroftová


		2025-02-04T08:41:26+0100
	Ing. Ivana Pitrmocová




